
Департамент образования города Томска 

Муниципальное   автономное общеобразовательное учреждение  

гимназия №18   

улица Киевская, д. 111, Томск, 634012, телефон – факс: (3822) 55-73-30, 

e-mail: gim18@education70.ru  

 

ПРИКАЗ 

 

02.09.2024 г.                                                                                                                    № 320 

                                                                                                           

Об организации работы школьного  

Штаба воспитательной работы 

 

В целях координации воспитательной работы в гимназии, профилактики 

правонарушений среди несовершеннолетних, формирования общепринятых норм 

культуры поведения, пропаганды здорового образа жизни 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить состав Штаба воспитательной работы и направления деятельности на 

2024-2025 учебный год (Приложение 1). 

2. Утвердить План работы Штаба воспитательной работы за 2024-2025 учебный год 

(Приложение 2). 

3. Утвердить План проведения заседаний Штаба воспитательной работы на 2024-2025 

учебный год (Приложение 3). 

4. Утвердить Положение о Штабе воспитательной работы (Приложение 4). 

5. Назначить руководителем Штаба воспитательной работы заместителя по ВР 

Спекторович Л.В. 

6. Назначить ответственным секретарем Штаба воспитательной работы советника по 

воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями 

Грачеву И.В. 

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор гимназии                                                                М.А. Журавецкая 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

ФИО Дата Подпись 

Спекторович Л.В.   

Грачева И.В.   

 

 


		2024-12-19T15:27:36+0700
	Журавецкая Марина Анатольевна




